[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ октября 2023 года № ___-п

поселок Бугрино

Об установлении размера платы
за пользование жилым помещением
для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда

Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
В соответствии с подпунктом 4.2 пункта 2 Порядка расчета размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов  Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от __.10.2023 № ___,  Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО постановляет:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Сельского поселения

Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                                Н.Я. Майков

Приложение

к Постановлению Администрации

Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО

от _.10.2023  № ___-п
Размер
платы за пользование жилым помещением
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

	N п/п
	Виды жилых помещений
	Единица измерения
	Размер платы

	1.
	Дома, имеющие износ более 60 %:

- отдельная квартира;

- комната в квартире, общежитии или квартира с общим туалетом.
	руб./кв. м
	7,80
6,24

	2.
	Дома, имеющие износ до 60 %:

- отдельная квартира;

- комната в квартире, общежитии или квартира с общим туалетом.
	руб./кв. м
	12,68
10,15

	3.
	В домах, признанных непригодными для проживания

	руб./кв. м
	0